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FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA

PROVENTI
CONTRIBUTI PUBBLICI
Contributo annuale Ministero Beni e Attivita Culturali

Contributo Unione Comunita Ebraiche ltaliane

CONTRIBUTI PRIVATI

Fondazioni ed elargizioni private

PROVENTI FINANZIARI
Interessi su titoli

Interessi su depositi

PROVENTI DIVERSI

Cinque per mille

TOTALE PROVENTI

TOTALE GENERALE

PREVENTIVO 2018

42.500,00
20.000,00

43.500,00

62.500,00

1.498,00
2,00

43.500,00

2.500,00

1.500,00

110.000,00

2.500,00

110.000,00

110.000,00
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ONERI

ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Catalogazione patrimonio - software e collaborazioni
Valorizzazione patrimonio

Restauri

Mostre ed eventi

Biblioteche e archivi

Ricerche, Convegni e pubblicazioni

SEGRETERIA, AMMINISTRAZIONE E VARI
Segreteria

Consulenza amministrativa e spese generali
Oneri di funzionamento degli Organi

Spese bancarie

Oneri fiscali

TOTALE ONERI

TOTALE GENERALE

PREVENTIVO 2018

a A A D

35.000,00
20.000,00
10.000,00
8.000,00
5.000,00
10.100,00

a A A

€ 88.100,00

10.150,00
3.500,00
4.550,00
3.200,00

500,00

€ 21.900,00

€ 110.000,00

110.000,00 € 110.000,00



